UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

DEPARTAMENTO DE PROCESSOS SELETIVOS E CONCURSOS

COMISSÃO DE OPERACIONALIZAÇÃO DO CONCURSO

CONCURSO PÚBLICO PROFESSOR EFETIVO – EDITAL No 19/2015

NOTA - CANCELAMENTO DO RESULTADO DA PROVA ESCRITA DA ÁREA DE CONHECIMENTO 1241

 A Comissão de Operacionalização do Concurso Público para a Carreira de Magistério

Superior da Universidade Federal do Amapá – UNIFAP, Campus Marco Zero do Equador, regido pelo

Edital no 19/2015, no uso de suas atribuições legais, faz saber que está cancelado o resultado da

Prova Escrita da Área de Conhecimento 1241, "Saúde do Adulto - Tronco Profissional Enfermagem

Médico-Cirúrgico", em virtude de descumprimento do item 5.1 do Edital.

 As provas serão corrigidas por nova banca examinadora a ser constituída e o resultado

divulgado até o dia 14/04/2016.

Macapá-AP, 07 de abril de 2016.

A Comissão